

**J M Ejendomme, Ikast ApS**  
Svaneparken 273, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 93 76 55

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

---

Jan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J M Ejendomme, Ikast ApS Svaneparken 273 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 93 76 55 Stiftet: 14. januar 2009 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding, Ikast ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 965 t.kr. mod -261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod -432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>965.114</b>	<b>-261.418</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.161	-106.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>833.953</b>	<b>-367.550</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	54.023	51.908
Andre finansielle indtægter	18.569	3.108
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.521	-233.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.024</b>	<b>-546.183</b>
2 Skat af årets resultat	-149.224	114.644
<b>Årets resultat</b>	<b>510.800</b>	<b>-431.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	510.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-431.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.800</b>	<b>-431.539</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	13.742.188	10.702.974
Materielle anlægsaktiver i alt	13.742.188	10.702.974
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.742.188</b>	<b>10.702.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.380.008	1.325.985
Tilgodehavende selskabsskat	0	151.844
Andre tilgodehavender	31.975	99.943
Tilgodehavender i alt	1.411.983	1.577.772
Likvide beholdninger	214.075	646.897
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.626.058</b>	<b>2.224.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.368.246</b>	<b>12.927.643</b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.874.891	6.364.091
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.999.891</b>	<b>6.489.091</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	232.900	201.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>232.900</b>	<b>201.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.362	82.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.554.212	5.826.536
Selskabsskat	117.524	0
4 Anden gæld	367.357	328.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.135.455	6.237.352
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.135.455</b>	<b>6.237.352</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.368.246</b>	<b>12.927.643</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.795.630	6.920.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-431.539</u>	<u>-431.539</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.364.091	6.489.091
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>510.800</u>	<u>510.800</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.874.891</u></b>	<b><u>6.999.891</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	246.395	226.728
Andre finansielle omkostninger	126	6.921
	<b>246.521</b>	<b>233.649</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.524	-151.844
Årets regulering af udskudt skat	31.700	37.200
	<b>149.224</b>	<b>-114.644</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	11.442.121	10.877.011
Tilgang i årets løb	3.170.375	565.110
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>14.612.496</b>	<b>11.442.121</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-739.147	-633.015
Årets afskrivninger	-131.161	-106.132
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-870.308</b>	<b>-739.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.742.188</b>	<b>10.702.974</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør huslejedepositum 364 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2024 udgør 10.572 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 26483336, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jan Møller

Navn returneret af MitId: Jan Møller

Direktør

ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8

IP-adresse: 37.97.41.230:29388

Dato for underskrift: 30-04-2025 13:08:06 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

IP-adresse: 152.115.178.130:32125

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 30-04-2025 13:34:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Jan Møller

Navn returneret af MitId: Jan Møller

Dirigent

ID: 48a86179-b7e6-4223-b3ac-142acb853ea8

IP-adresse: 37.97.39.54:15680

Dato for underskrift: 30-04-2025 14:33:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 423cc4YyMTW252520264